



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim.

Av. Refik ERYILMAZ
CHP Hatay Milletvekili

Günümüz itibariyle Suriye ile olan sınırlarımız ve bütün gümrük kapılarımız (Yayladağ sınır kapısı hariç) Radikal köktenci terör guruplarının denetimi altındadır. Yayladağ sınır kapısı da güvenlik sorunu bahanesiyle 2013 Mayıs ayından beri giriş-çıkışlara kapalı tutulmaktadır. Oysaki Suriye’de olayların başladığı günden bugüne Yayladağ sınır kapısında hiçbir olay yaşanmamıştır. Geçişlerin yasal ve güvenli yapıldığı tek sınır kapısı Yayladağ sınır kapısıdır. Sınır kapısının kapalı tutulması bölgede yaşayan insanlarımızı ve özellikle Suriye’de iş yapan, öğrenim gören ve akrabaları olan vatandaşlarımızı ciddi bir şekilde etkilemiş ve mağdur etmiştir

Bu çerçevede;

1. Güvenli geçişin yapıldığı tek sınır kapısı olan Yayladağ sınır kapısını kapatarak, vatandaşlarımızı köktenci terörist gurupların elinde bulunan ve güvenli olmayan sınır kapılarını kullanmak zorunda bırakmakla vatandaşlarımızın can güvenliğini tehlikeye atmış olmuyor musunuz?
2. Suriye Hükümetinin kontrolünde bulunan ve tamamen güvenli olan sınır kapısının karşısındaki Yayladağ sınır kapısını kapatarak, terör guruplarının kontrolünde olan sınır kapılarını açık tutmanız köktenci terör guruplarına destek verdiğiniz anlamına gelmiyor mu? Bu tehlikeli ve çelişkili uygulamayı nasıl açıklıyorsunuz?
3. Geçişlerin yasal ve güvenli yapıldığı tek sınır kapısı olan Yayladağ sınır kapısının bu kadar uzun süreli ve keyfi kapatılmış olması bir anlamda Türk vatandaşlarına ambargo uygulandığı anlamına gelmiyor mu?
4. Bakanlığınız tarafından daha önce kamuoyuna yapılan açıklamada sınır kapısının kapatılma gerekçesi olarak X-Ray cihazının eksikliği gösterilmişti. Sınır kapısının kapatılma gerekçesi gerçekten X Ray cihazının eksikliği mi? Kapatma gerekçesi gerçekten buysa neden 10 aydır X-Ray cihazı temin edilmemiştir? Şayet temin edilmişse ki temin edildiği iddiaları var, neden sınır kapısı bu güne kadar açılmamıştır? Sınır kapısının açılmasına yönelik herhangi bir çalışmanız var mı? Varsa Sınır kapısını ne zaman giriş-çıkışlara açmayı düşünüyorsunuz?